平成 26 年４月９日

各 位
会 社 名  ＤＣＭホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員

久 田 宗 弘

 （ コード 3050 東証１部 ）

問 合 せ 先  執行役員総務・人事統括部長

      清 水 敏 光

 ( TEL 03－5764－5211 )

当社子会社（ダイキ株式会社）代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社のダイキ株式会社は、下記のとおり平成 26 年５月 26 日付で代表取締役お

よび役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 氏  名 新  役  職  名 現 役  職  名

小 島 正 之
代表取締役社長執行役員

兼 営業本部長
取 締 役

髙 橋  宰 顧    問
代表取締役社長執行役員

兼 営業本部長

２．新任代表取締役の略歴
   新役職名 代表取締役社長執行役員 兼 営業本部長
   氏  名 小島 正之（こじま まさし）
   出 身 地 東京都練馬区
   生年月日 昭和 29年 ９月９日（1954 年）

   最終学歴 昭和 52年 ３月 武蔵野美術大学 造形学部  卒業

   略  歴 昭和 52年 ４月  株式会社西友 入社

平成 10 年 ３月 同社寝装インテリア部 部長

平成 16 年 10 月 同社家庭雑貨担当ディレクター

平成 17 年 ４月  株式会社山下家具 代表取締役

平成 23 年 ４月  株式会社ミスターマックス 商品本部住生活部長

        平成 25年 ４月   経営コンサルタント

        平成 26年 ４月 ダイキ株式会社 取締役（現任）

３．役員の異動

 取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

高 橋  章 取締役執行役員 販売統括部長 執行役員 販売統括部長

 執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

中 川 真 行 執行役員 総務・人事部長 総務・人事部長

山 口 安 仁 執行役員 財務部長 財務部長

４．実施日

平成 26 年５月 26 日

以 上

   ＜本件に関するお問合せ先＞
     ダイキ株式会社 総務・人事部 中川・正岡（代表電話：089-925-1111）